
N° de courses 

Régime de circulation

Exploitant
LUX (Merl), Geesseknäppchen (S)
MENSDORF, Ennen am Duerf
MENSDORF, Uewen am Duerf
BEYREN, An der Fuert
BEYREN, Op der Bréck
GOSTINGEN, Bei der Kiirch

GOSTINGEN, Am Ënnerduerf
CANACH, Am Stee
CANACH, Op der Bréck
CANACH, Post
CANACH, Huehlgaass
CANACH, Z.A. Rëckschleed

5620

J 

Weber
12:50
13:17
13:17
13:21
13:21
13:24

13:24
13:27
13:28
13:28
13:30
13:31

6190

A 

Weber
14:25
14:52
14:52
14:56
14:56
14:59

14:59
15:02
15:03
15:03
15:05
15:06

6700

j 

Weber
15:50
16:17
16:17
16:21
16:21
16:24

16:24
16:27
16:28
16:28
16:30
16:31

Explications:
J  = ma, je scolaires
A = lu-ve périodes scolaires
j  = lu, me, ve scolaires

Geesseknäppchen - Canach143
courses scolaires (via Gostingen)

septembre 2020



N° de courses 

Régime de circulation

Exploitant
CANACH, Z.A. Rëckschleed
CANACH, Huehlgaass
CANACH, Post
CANACH, Op der Bréck
CANACH, Am Stee

GOSTINGEN, Am Ënnerduerf
GOSTINGEN, Bei der Kiirch
BEYREN, Op der Bréck
BEYREN, An der Fuert
MENSDORF, Uewen am Duerf
MENSDORF, Ennen am Duerf
LUX (Kirchberg), Rout Bréck-Pafendall
LUX (Merl), Geesseknäppchen (S)

3461

A 

Weber
06:50
06:52
06:53
06:54
06:55

06:57
06:58
07:00
07:01
07:05
07:06
07:27
07:37

Explications:
A = lu-ve périodes scolaires

Canach - Geesseknäppchen143
courses scolaires (via Gostingen)

septembre 2020




